Nº11 Folio 188, Año 2006, del Libro respectivo del Registro Civil y Capacidad de las

Personas de esta ciudad.-

II.- Las costas se imponen por su orden (Art. 19 de la Ley N° 5396).

III.- REGULASE los honorarios de la Defensora Oficial Dra. Angela Hernández,

en su carácter de letrada patrocinante del actor en la suma de DOS MILLONES

CIENTO SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS PESOS ($2.175.300) (30 JUS)

ello atento la calidad, extensión y éxito obtenido en la labor profesional desarrollada, de

conformidad con los argumentos vertidos en los considerandos. (Arts. 6, 7, 8, 9 y 30

L.A.).-

Hágase saber al obligado al pago de honorarios que deberá depositar dicho